
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

               __  сесія   VII   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я    ПРОЄКТ №_____ 

 
_________________                       Ужгород 

 

 

Про зміни до Програми підтримки 

управління патрульної поліції в 

Закарпатській області Департаменту 

патрульної поліції на 2018 – 2020 

роки 

 

Керуючись статтями 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», на підставі звернення начальника управління патрульної поліції в 

Закарпатській області Департаменту патрульної поліції від 17.09.2019, з метою 

забезпечення реалізації Програми підтримки управління патрульної поліції в 

Закарпатській області Департаменту патрульної поліції, 

  

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до Програми підтримки управління патрульної поліції 

в Закарпатській області Департаменту патрульної поліції на 2018 - 2020 роки, 

затвердженої рішенням XХХ сесії міської ради VII скликання 13.12.18 № 1322, 

а саме: завдання 1 таблиць додатків 2, 3, 4 до Програми «Придбання оргтехніки, 

офісної техніки, відеокамери та ін.» доповнити словами: 

- « … та обладнання і предметів довгострокового користування (котлів 

для опалення та комплектуючих до них).» 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Гомоная В.В. 

 

 

Міський голова                                                            Богдан АНДРІЇВ                                      

   

 


